Et quod Tribunal duobus judicibus ad invicem pro-
cedentibus in eadem causa, existentibus in diversis Tri-
bunalium distictibus, pro deferendo appellationi: Salg.
part. 1. de Proteet. cap. 2. § 4.

Et competentia inter duos Magistratus, super præ-
stando recursu vi oppresso exorta, à quo cognoscenda,
& dirimenda sit? Pareja tit. 2. de edit. resolut. 6.
specie 3.

Et ad quos judices in causis Indiatum, tit. 4. lib. 2.
Recop. fol. 75. B. Solorcan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 4. cap. 1. 2.
à num. 89.

Et ad quos spoliorum Episcopi, & super vi Eccle-
siasticorum Complutensium, tit. 4. Recop. fol. 75. B.

Et ad quos in causis Regii Patronatus? Frasso tom. 1.
de Reg. Patron. cap. 35. num. 4.

Proposito recursu, & violentia in Tribunalibus relata, provisio pro actibus afferendis expeditur, quæ si non exequatur, secunda conceditur, & quomodo? Salgad. p. 1. de Protect. cap. 2. num. 124. Pareja de instrum. edit. tit. 2. resolut. 7. à num. 15.

Et an hæ provisio à judice laico concedi possint, & quid contineant? Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 42.

Et si pendente recursus cognitione, provisio de auctor diminutos petatur, quid sit faciendum, & quando concedenda? Salgad. part. 1. de Protect. cap. 2. §. 2. Pareja de edit. tit. 2. resolut. 7. à n. 26. & tit. 3. resolut. 3. à n. 38.

4 Recursus hujusmodi locus est semper ac vis fit, ac proinde ubi judex injustè jurisdictionem reiecit. Garcia de Nobilit. gloss. 1. num. 25. in fine, vers. Primo.

5 Recursus habet, non solum laicus, sed etiam Ecclesiasticus. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 18. à n. 139. Leon decif. 2. Vela dissert. 44. n. 46. Salg. part. 1. de Protect. cap. 2. à n. 47. Salced. lib. 1. de lege Polit. cap. 7.

Et an Monach? Solorçan. lib. 4. Polit. cap. 26. fol. 728. vers. T que esto, & vers. Si bien. P. Araujo de Statu Civil. disp. 4. diffic. 3. Salg. p. 2. de Retent. cap. 11. à num. 80. & 104. Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 36. n. 4. & resolut. 38. Iul. Capon. tom. 1. discept. 31.

6 Recursus per viam violentiae, quia appellationi non defertur, protestationem non exigit, necessariò tamen appellationem. Salgad. part. 1. de Protect. cap. 2. n. 64. 70. & 211. Frasso tom. 1. de Reg. Patr. cap. 27. ubi de appellatione, & cap. 40. ubi quæ recursus hic exigit.

Eamque justè interpositam, puramque, & non conditionalim, quæ magis nocet, quam prodest. Salgad. ubi prox. à num. 72.

Et an possit ante sententiam, & appellationem, ordinaria provisio, quæ vulgo Ecclesiastica dicitur, exigi, qualà sententiâ, & appellatione interpositâ utatur. Salgad. part. 1. de Protect. cap. 2. à n. 75.

7 Recursus ob non delatam appellationem cessat, cesseante violentia, & quando hæc cesseret. Salg. p. 1. de Protect. cap. 2. à n. 90.

8 Violentia, quæ recursui locum facit, non aliunde, quam ex inspectione actorum, quæ coram Ecclesiastico producta, probanda. Salgad. p. 1. de Protect. cap. 2. à num. 98. & 120. & cap. 3. à n. 34. Pareja de instrum. edit. tit. 2. resolut. 7. à num. 19. Frasso tom. 1. de Reg. Patron. cap. 39. ubi quo jure recognoscantur.

Et non nisi ex his, quæ realiter, & parte citata fuerunt producta. Pareja d. tit. 2. resolut. 7. à n. 21.

Vnde si acta non apparent, recursus deficit. Salgad. part. 1. de Protect. cap. 3. n. 35.

9 Actus qui recursus ratione ad sacerdotalem mittuntur, quomodo, & quibus sumptibus mittendi. Salgad. p. 1. de Protect. cap. 2. à num. 125. & §. 2. Pareja d. tit. 2. resolut. 7. num. 33.

Et qui ad hanc remissionem sint certiorandi. Salgad. d. p. 1. cap. 2. à num. 129.

10 Pendente recursus, & violentiae cognitione, an judex Ecclesiasticus conquerentem absolvere sit cogendus, & an in cognitione supersedeatur, donec absolvatur. Salg. part. 1. de Protect. cap. 2. à n. 149.

Et an id exigere ab eo possit sacerdotalis judex. Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 42. 47. & seq.

11 In recursu, ob non admissam appellationem, solum vertitur admissibilitas appellationis, quæ est quid facti, non juris. Salg. p. 1. de Protect. cap. 2. à n. 181. Pareja de instrum. edit. tit. 2. resolut. 7. n. 1.

12 Quot sint Decretorum formæ, ubi per viam recursus, ob non delationem appellationi, sacerdotalis aditur. Salg. dict. part. 1. cap. 2. à num. 199.

Et quando tertio genere uti possit. Salgad. dict. part. 1. de Protect. cap. 5.

Et facto recursu super denegata appellatione, & retentione Bullarum, quomodo Decreta concipienda. Salg. part. 1. de retent. cap. 11. & cap. 16. à n. 67.

Et an si vim fieri, vel non declaretur in non deferen-

do, præjudicium fiat retentioni. Salg. part. 1. de retent. cap. 16. n. 72.

Et an possit apponi modus & conditio prodendi. Conducit Vrutig. de Competent. quest. 67. Cortiada decif. 24. à num. 81.

Adito per viam recursus Senatu, an expensarum condemnatio fieri possit, sive contra partem, sive contra Iudicem Ecclesiasticum. Salgad. part. 1. de Protect. cap. 7. à num. 238.

Et quid si Ecclesiasticus nolit obedire, & quomodo obedire debeat? Salgad. part. 2. de Protect. cap. 2. n. 263. & §. 1. & part. 1. de retent. cap. 10. num. 61. Pareja de instrum. edit. tit. 2. resolut. 7. à n. 15.

Et quid si mulctatus deferre, aut absolvere nolit. Salg. dict. cap. 2. à num. 300. & §. 1. num. 51. & seq. & part. 1. de retent. cap. 19. à num. 61.